

همایش تجاری ایران و ایتالیا در مشهد برگزار شد:

فرصتی برای ورود به بازارهای جدید اروپایی

گزارش ویژه

«صبح امروز» نامزدهای ۱۴۰۰ را بررسی می‌کند:

دلبری جهانگیری از اصلاح طلبان

روز گذشته خبرگزاری ایرنا مطلب درباره انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ داشت. باتیتر (جهانگیری برگ برنده ۱۴۰۰) در این گزارش که به کاندیداهای احتمالی اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری دور بعد پرداخته بود، نقل قولی از مصطفی معین دیده می‌شد...

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی اعلام کرد:

رفع تصرف ۵۸ هزار هکتار از اراضی ملی در سال جاری

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۵۸ هزار هکتار از زمینهای ملی در این استان رفع تصرف شده است. علیرضا صحرایی در جمع خبرنگاران افزود: از این میزان زمین هزار هکتار در اطراف ارتفاعات جنوبی مشهد...

فرهنگ

اتفاق موسیقی در ذهن

گفت‌وگو با مدرس موسیقی که معتقد است تربیت شنیداری یکی از اساسی‌ترین فاکتورهای درک موسیقی و از شاخصه‌های اصلی یک موسیقیدان است تا به حال شده در جمعی حضور داشته باشید و یکی دو تایی هم از حضار آوازی بخوانند و دیگری با آنها هم نوا شوند، لذت ببرید اما احساس کنید مشکلی در کار وجود دارد؟ یکی از کارهای ارزنده موسیقیدانان آشنا کردن گوش موسیقایی ما و اعتلای جامعه با توجه به فرهنگ بومی آن است.

سلیمان هاشمی متولد ۶۲ مشهد، آهنگساز، مدرس، نوازنده پیانو، تحصیل کرده کنسرواتوار موسیقی تهران، موسس و مدیر استودیو آرون در مشهد است. دانشجوی برتر کنسرواتوار تهران در سال‌های ۹۰ و ۹۱ بوده و از اساتید وی میتوان به استاد کیوان علایی، پروفیسور کلارا بوکوچاوا مدرس پیانو از گرجستان، دکتر مارینا آفاکیان از ارمنستان و استاد الهامیان در تئوری موسیقی دکتر هما سادات افسری تحصیل کرده ایتالیا و فرانسه در دروس تاریخ هنر و آواز شعری، پروفیسور تنگیز یاخوشویلی از گرجستان و امیر انجیری در هارمونی آهنگسازی اشاره کرد.

وی دوره‌های صدا برداری واکوستیک و نرم افزار و میکس و مسترینگ را در نزد استاد ساعد آذری مدرس صدا و سیما در کنسرواتوار تهران گذراند و در مشهد نیز از تجربیات استاد محمدجواد سام‌نژاد بهره برد. تدریس از سال ۸۱ با تئوری موسیقی و نت خوانی و پیانو عمومی را در فرهنگسرای غدیر آغاز و در موسسه فرهنگی و هنری فروغ زندگی کرد. به مدت ۳ سال مدرس انجمن موسیقی مشهد در رشته‌های مبانی نظری موسیقی و پیانو بوده و در آموزشگاه‌های متعددی در مشهد و نوشهر و تنکابن به تدریس پرداخته و در حال حاضر نیز مشغول تدریس پیانو و تولید موسیقی است و نایب رئیس انجمن صنفی کارگری موسیقی خراسان است.

در سال ۹۳ استودیو آرون را تاسیس و تجهیز کرد و در سال ۹۵ مدرک صدا برداری و میکس و مسترینگ از...



صبح امروز تا صد تفتیان

«صبح امروز» از روزهای طلایی سریع‌ترین مرد آسیای گویند

در نشست مشترک شورای شهر مشهد با سازمان میراث فرهنگی مطرح شد:

ایجاد کمیته مشترک بین شورا، شهرداری و میراث فرهنگی

در گفت‌وگو با یک کارشناس و مدیر آموزشی در مشهد مطرح شد:

آموزش‌های مهارتی در اولویت اصلی وزارت آموزش و پرورش

مخالفت‌ها با «خراسان رضوی» از سر بی‌اطلاعی است

اقتصاد

تربیت تکنسین حلقه مفقوده صنعت

دفتر همکاری آموزش‌های مهارتی در شهرک‌های صنعتی افتتاح شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: در حال حاضر یک حلقه مفقوده به نام تقویت نیروی تکنسین وجود دارد که باید در جهت پر کردن این خلأ گام‌های موثری برداشت. مسعود مهدی‌زاده مقدم در آیین افتتاح دفتر همکاری آموزش‌های مهارتی در شهرک فناوری صنایع غذایی و صنایع کوچک در شهرک صنعتی افزود: اساس برنامه‌هایی که سازمان صنایع کوچک شهرک صنعتی ایران دارد دو وظیفه اصلی را برای خود ترسیم کرده است که...

در راستای رونق بخشی به حوزه فعالیت و اشتغال در صنعت ساختمان

اعطای تسهیلات به پرداخت‌های نقدی

نحوه دریافت و تقسیم مطالبات شهرداری
از اشخاص حقیقی و حقوقی

باقساط ۳۶ ماهه



مبلغ پرداخت نقدی، مودی در تاریخ‌های درج شده در جدول، با ضریب تخفیف به شرح ذیل می‌باشد:

زمان پرداخت	ماه اول	ماه دوم	ماه سوم	ماه چهارم	ماه پنجم و بعد از آن
بازه زمانی	تا ۱۳۹۶/۱۱/۱۹	تا ۱۳۹۶/۱۲/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۱/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۲/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۳/۱۹
میزان تخفیف	۲۶ درصد	۲۴ درصد	۲۲ درصد	۲۰ درصد	۱۸ درصد

جهت کسب اطلاعات بیشتر به یادگاره‌های ارتباطی
«اداره درآمد مناطق، مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷
و پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد» ارتباط برقرار نمایید.



فقط تا ۱۸ اسفندماه ۱۳۹۶!

